
Referat FAU møte Onsdag 08.10.25 kl 18.00 på Lærerværelset  
  
Til stede:   
Jeanette Melbråten Mandex (1.kl) Karianne Øverdal (3.kl) Inga Ettestøl (4.kl) Jenny Isabella Flaten (5.kl) Magne Myre 
(6.kl) Lisbeth Songe Åsnes (8.kl) Elisabeth Hagane-Lager (9.kl) Anne Sofie Lia (10.kl)  
  
Forhindret fra å møte: Knut Olav Vangstad (2.kl) Kai Roger Songedal (7.kl)  
  
1.Nye roller  
  
Leder: Anne Sofie Lia (Inga Ettestøl bistår)  
SU representant: Inga Ettestøl  
Nestleder: Jenny Isabella Flaten  
Kasserer: Karianne Øverdal  
Referent: Anne Sofie Lia (vi glemte å høre om noen andre var villige)  
Styremedlemmer: Elisabeth Hagane-Lager og Jeanette Melbråten Mandex  
  
2.Juleball  
FAU vedtar følgende kåringer:  
Årets Konge | Årets Dronning | Årets Raggsokker  
Ethvert forsøk på utdeling av andre priser vil medføre at lyset skrus av og festen avsluttes. Foreldre skal være tilstede 
ved utdelingen av prisene. Vi lager et skriv til årets 10.klasse med informasjon om dette som deles ut sammen med 
innbydelsen til juleballet.   
Årets kjole utgår for å senke stress og press blant jentene knyttet til valg og anskaffelse av kjole.   
  
3.Spill på SFO  
Inga deltok på SU møte i September. Der ble saken om foreldres erfaring med at elever har blitt introdusert for nye 
spill på SFO drøftet. Barna kommer hjem og maser om nye spill, dette oppleves ikke greit. Leder av SFO tok til seg 
tilbakemeldingen, og jobber mot mindre og bedre kontroll av det barna bruker tid på når det gjelder dataspill på SFO.  
  
4. Skjermfri spisefri  
Rektor har kommet med tilbakemelding etter gjennomgang av dette med lærerne på de ulike trinnene. Konklusjonen 
blir at skolen trenger ikke regler, lærerne har bevisst forhold til dette - de hensyntar balansert skjermbruk.   
Skjerm brukes ikke daglig i spisetiden på småskolen. Lydbok benyttes aktivt. 3 og 4. trinn ser på Supernytt (10. min), 
der nyheter fremstilles på en pedagogisk måte. Man siler bort det som kan være sensitivt. Når man ellers bruker 
skjerm er det knyttet til fag eller sosial læring. Tilbakemelding fra lærere på mellomtrinnet forteller at man bruker 
skjermen for å vise Supernytt sammen, der man også prater om innholdet i nyhetene. Dette oppleves for lærer som 
verdifullt. En lærer forteller at bruken varierer, ca 2 dager i uka og da etter elevenes ønske.   
FAUs innspill er at elevene får ikke utdelt iPad som på andre skoler, dette ser vi på som svært positivt. Er det 
utfordring med at barnet ikke får spist eller at SuperNytt kan oppleves skremmende, må man heller ta det med de 
aktuelle lærerne.   
  
5. Foredrag i regi av Barnevakten.no  
Vi prøver å få til et foredrag for foreldre og elever på Ungdomsskolen i regi av Barnevakten.no i Februar måned. 
Detaljer sjekkes opp i, vi har eget møte rundt planlegging av dette i November. Det er ønskelig å få til dette jevnlig 
hvert annet eller tredje år. Etter utbetaling fra Agder Sparebanks gavefond på kr 10 000 har vi litt midler til dette.  
  
6. Åpningstider SFO:  
Reduserte åpningstider på SFO i ferier er det fremdeles litt forvirring rundt, samme med informasjon i forhold til niste 
på feriedagene. Vi ser potensiale for bedre informasjon ut til foreldre på dette. SU representant tar dette videre til 
foreldrekontakt i SFO. Sett mot større kommuner som velger å samle barn fra alle kanter på et sted i ferier, er vi 
heldige som har ett sted å forholde oss til. SFO kunne også vært vedtatt stengt i ferier, så at der i det hele tatt er åpent 
er også veldig bra. Undersøkelser har vist at behovet for lengre åpningstider ikke er stort nok til at det er økonomisk 
forsvarlig, dette kan kanskje endre seg.   
  
7. Farlige kryssinger av veien ved kommunehuset.  
Det har kommet innspill om at elever ikke benytter fotgjengerfelt, men løper rett over veien ved kommunehuset. Det er 
rapportert om flere nesten påkjørsler. Hva kan vi gjøre? Vi oppfordrer foreldrene til å snakke med barna sine om å 
holde seg til fotgjengerfeltene.  
  
8. Polentur (8. og 9. klasse som allerede er godt i gang med planlegging fortsetter som før, vi oppfordrer til lavere foreldredeltagelse)  
  
Kommunen er i prosess vedrørende struktur og opplegg rundt turen. FAU har mottatt forespørsel fra skoleledelsen om 
politisk uttalelse knyttet til føringer på Polenturen med frist til utgangen av 2025. Saken skal opp til politisk behandling 
Jan/Feb 2026  



Frem til nå har turen vært i gråsonen. Den er definert som skoletur, men er i praksis foreldrestyrt. Ønsker vi å ha det 
som skoletur eller gå over til foreldredrevet tur som går i høstferien slik nærliggende kommuner praktiserer? Hvis det 
skal være skoletur trenger kommunen et tydeligere rammeverk på turen, det er dette vi er bedt om uttalelse på.  
FAU's forslag til rammeverk:  
1.Vi ønsker å opprettholde Polentur i regi av skolen. Dette fordi det vil gi alle elever like muligheter til å delta på en tur 
som gir sterke og varige inntrykk for elevene. Turen gir et uvurderlig bidrag til skolearbeidet i forkant og etterkant, som 
omhandler en viktig, grusom og brutal del av verdens historien. Blir turen lagt i høstferien, er vi redd flere ikke får 
delta.  
2.Turen går over fem dager. Dette medfører mindre kostnad for kommunen, som i dag må lønne lærerne for syv 
dager. Elevene vil på disse dagene få oppleve samhold, turopplevelse og hoved essensen av turen som er krigens 
grusomheter. Shopping er ikke så viktig tenker vi.   
3. Hvert år fra og med årets ?.klasse settes det ned en arbeidsgruppe bestående av lærere og foreldre.   
4. Foreldre som deltar på turen får den dekket av innsamlede midler/tilskudd fra kommunen. Arbeidsgruppen 
bestemmer og opplyser om i forkant av foreldremøte vedrørende Polentur antall voksne inkludert lærere som trengs 
for å avvikle turen på en trygg og god måte. Det avholdes håndsopprekning for å se hvor mange foreldre det er som 
ønsker å være med. Vårt forslag er 1 voksen per 4 elever. Setter man samarbeid mellom 2 voksne på 8 elever, vil det 
føles tryggere enn å ha 4 alene. Trengs det flere foreldre pga ressurskrevende elever er det selvsagt opp til 
arbeidsgruppa å vedta dette. Melder for mange foreldre seg, blir det trekning om hvem som får være med. Elevene 
fordeles av arbeidsgruppa på de voksne, foreldre må ikke ordne «pass til barna sine» på egenhånd. Dette opplegget 
vil fjerne dagens press på foreldre om å delta, samt dårlig samvittighet ovenfor de som faktisk bruker tid og penger på 
å gi barna våre en opplevelse for livet. FAU har fått tydelige innspill fra foreldre på stress og press om deltagelse, 
samt utfordringer rundt kostnaden knyttet til turen. Ferieuka må foreldrene dekke selv, men med det glødende 
engasjementet som har vært på å gjennomføre Polentur til nå, så tenker vi ordningen med å få sponset turen teller 
svært positivt og gir foreldrene likere vilkår for å ha mulighet til å kunne delta. Reiseselskapet ønsker heller ikke så 
mange foreldre med som det har vært til nå.  
5. Kommunen må ta lærerlønn (og veldig gjerne noe ekstra tilskudd til tur) inn i budsjettet sitt. Den vil bli dyrere når 
foreldre skal dekkes, men kortere tur vil gi lavere kostnad på den andre siden. Vi tenker samme dugnadsånd som 
tidligere, vi jobber for barna våre! Penger fra klassekonto knyttet til 17.Mai arrangement i 6.klasse og dugnader gis 
som gave til kommunen til dekning av turen.  
  
Det ble tatt opp i Messengergruppen om FAU skal bytte ut navnet Polentur med Skoletur i omtale. Vi vedtok å ikke 
gjøre noe med det uten å ha snakket med Rektor og Sektorleder for Oppvekst. 
 
Neste møte i FAU blir Tirsdag 25.November kl 18.00 der vi planlegger arrangement knyttet til Barnevakten.no  
  
Referent Anne Sofie Lia  
 


